
Осигуреник

Место на штетата (погон - одделение)

Дата на штетата 

Име на оштетениот предмет 

Инвентарен број на оштетениот предмет 

Ревалоризирана набавна вредност  на ден

Причина за штетата и околностите под кои
штетата нанастанала:
Со осигурениот предмет во моментот
на штетата ракувал:

Марка
Тип
Сила

Фабрички број
Година на производство

Година на набавка

Потребна е поправка и тоа:

Последен стручен преглед на дел:

Постои гаранција од фабриката - продавачот:

Оштетениот предмет се наоѓа:

Поправката може да ја изврши сервисот:

Ж. С-ка на Осигуреникот Банка Депонент:

ОСИГУРЕНИК

Штетата приближно изнесува:

Овластениот представник на осигуреникот со својот потпис ја потврдува вистинитоста на 
горенаведените податоци.  

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

, 20      год. Денари

Експозитура
Пријава бр:
Полиса бр:
Шифра тар/тар.гр:
Штета бр/год:

ПОДАТОЦИ ЗА ШТЕТАТА:

ПРИЈАВА ЗА ШТЕТА
НА МАШИНИ, МАШИНСКА ОПРЕМА ИНСТАЛАЦИИ И АПАРАТИ

Место: Адреса:

ЕМБГ:

Во 20 год.,


